別記様式第１号

農林業振興総合対策事業（   事業）実施計画書

  年  月  日

  泰阜村長    殿

補助事業主体名

代表者 住 所

氏 名

    年度農林業振興総合対策事業を下記のとおり実施したいので認定してください。

記

１ 事業の目的

２ 事業計画

事業

区分
事業種目

施行カ所

(設置場所)

事

業

主

体

事

業

量

工 期 事

業

費

事業費の内訳 備

考

着 工

(予定)

年月日

しゅん工

(予定)

年月日

村 費

補助金

そ
の
他

            円 円

合計

３ 事業計画の概要

 (1) 計画の内容

  ア 事業の規模(又は施設の規模構造)及び資金計画

受益者（組合員）氏名
受益面積 資金計画

負担金額 田  a 畑  a 計  a

合 計

  イ 事業費算出の基礎

  ウ 事業の効果

  エ 施行箇所略図

  添付書類

   見積書又は概要設計書

   施行箇所位置図

   カタログ(機械の場合)

   経営近代化施設事業生産機械施設整備事業の場合は別記様式第５号

別記様式第２号

農林業振興総合対策事業（土地基盤整備事業農業生産基盤整備事業資材支給）実施計画書

年  月  日

  泰阜村長    殿

補助事業主体名

住 所

氏 名

    年度農林業振興総合対策事業を下記のとおり実施したいので認定してください。

記

１ 事業の目的

２ 事業計画

事業

区分

事業

種目

施行カ所

(設置場所)

工 期 事

業

費

事業費の内訳 備

考

着 工

( 予 定 )

年 月 日

しゅん工

(予定)

年月日

村 費

補助金

そ
の
他

土地

基盤

整備

事業

農 業

生 産

基 盤

整 備

事業

    円 円

合計

３ 事業実施希望資材数量

資材名 数量 資材名 数量

添付書類

   見積書又は概要設計書

   施行箇所位置図

別記様式第３号

農林業振興総合対策事業（土地基盤整備事業農道事業資材支給）実施計画書

年  月  日

  泰阜村長    殿

補助事業主体名      線管理組合

代表者 住 所

氏 名

    年度農林業振興総合対策事業を下記のとおり実施したいので認定してください。

記

１ 農道路線名    農道      線（     号線）

２ 事業区間（箇所）    幅員   ｍ  延長     ｍ

３ 事業実施希望数量及び運搬車種

区 分 敷砂利 生コンクリート

必 要 量 台分 ｍ3

運 搬 車 種 ４ｔ車 4ｔ車

積載量（参考） 2.5ｍ3 2.5ｍ3

４ 農道受益者及び受益面積

【単位：ａ】

氏名 田 畑 計 氏名 田 畑 計

５ 事業期間        年  月  日から    年  月  日まで

６ 農道路線及び実施箇所略図

・農道前線を図示すると同時に実施希望箇所を明示してください。また、目標となる建物等

も合わせて記入してください。

７ 実施を必要とする理由

別記様式第４号

農林業振興総合対策事業（経営改善促進事業）実施計画書

  年  月  日

  泰阜村長    殿

補助事業主体名

代表者 住 所

氏 名

    年度農林業振興総合対策事業を下記のとおり実施したいので認定してください。

記

１ 事業の目的

２ 事業計画

事業

区分
事業種目 会員数 事 業 費

事業費の内訳

備考
村 費補助金 その他

経営

改善

促進

事業

農業担い

手グルー

プ育成対

策事業

    名

円

円

合計

３ 事業計画の概要

 (1) 計画の内容

  ア 事業費算出の基礎

  イ 事業の効果

  添付書類

    年間事業計画書

    予算書

別記様式第５号

農業所得確認に係る同意書

年  月  日

泰阜村長   殿

申請者          ㊞

 私は、農林業振興総合対策事業経営近代化施設事業生産機械施設整備事業を実施

したいので過去５年間分の農業所得の確認に同意します。

以下担当で記入

 上記申請者は年間農業所得が過去５年間で１００万円を超えていることを確認しま

した。

                       年  月  日

                        税務係         ㊞

別記様式第６号

農林業振興総合対策事業（有害鳥獣駆除事業）実施計画書

  年  月  日

  泰阜村長    殿

補助事業主体名

代表者 住 所

氏 名

    年度農林業振興総合対策事業を下記のとおり実施したいので認定してください。

記

１ 事業の目的

２ 事業計画

地区 事業種目
施行カ所

(設置場所)

事

業

主

体

事

業

量

工 期 事

業

費

事業費の内訳 備

考

着 工

(予定)

年月日

しゅん工

(予定)

年月日

村 費

補助金

そ
の
他

            円 円

合計